安徽新闻出版职业技术学院关于调整
学生勤工助学酬金标准的通知

各教学单位、行政部门：

根据学院党委 2022 年第 16 次会议决议，现将学生勤工助学

酬金标准调整为：实训中心 14 元/小时，图书馆 10 元/小时，其

它部门 12 元/小时。

特此通知

安徽新闻出版职业技术学院

                        2023 年 2 月 20 日

安徽新闻出版职业技术学院文件
皖新出职院〔2019〕1 号 皖新出职院〔2023〕27 号

安徽新闻出版职业技术学院办公室             2023 年 2 月 20 日印发

共印3份